
2024年 9月吉日 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

弊社ホームページ・会議室ＷＥＢ予約申込サービスサイト 

リニューアル延期のお知らせ 

 

いつも弊社をご利用いただきありがとうございます。 

さて、9 月 10 日に予定しておりました「弊社ホームページ・会議室ＷＥＢ予約申込サービ

スサイト」のリニューアルにつきまして、鋭意開発を進めて参りましたが、より多くのお客

様にご満足いただく機能とするため、リリースを延期させていただくこととなりました。 

変更後のリニューアル日につきましては、決定次第公式ホームページにてご案内をさせてい

ただきます。 

お客様には多大なるご期待とご支援をいただいておりますので、このような結果となり大

変申し訳ございませんが、今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

総合予約センター（平日 9-18時）：03-3346-1396 

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/ 

https://www.bellesalle.co.jp/

